АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧИГИИСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «23» сентября 2025 года № 47

с. Кичигино У вельского района Челябинской области

Об отмене постановления № 43 от 30.09.2024 г.
«Об утверждении Порядка предоставления
субсидий организациям жилищно-коммунального

хозяйства на финансовое обеспечение
(возмещение) затрат, связанных с частичным
погашением задолженности за топливно-энергетические
ресурсы, в Кичигинском сельском поселении»

Руководствуясь ч. 1 ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации, Уставом Кичигинского сельского поселения,

Администрация Кичигинского сельЬкого поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление № 43 от 30.09.2024 г. «Об утверждении
Порядка предоставления субсидий организациям жилищно-коммунального
хозяйства на финансовое обеспечение (возмещение) затрат, связанных с
частичным погашением задолженности за топливно-энергетические ресурсы,
в Кичигинском сельском поселении».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте
администрации Кичигинского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
Л Л ^ Л Т !  '¥*

В.В. Приказнов